

eBerryBox Aps

Hørkær 26, 3
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2018

Hamilton Esfandiari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

eBerryBox Aps

Hørkær 26, 3

2730 Herlev

Telefonnummer: 53990880

e-mailadresse: hamilton.esfandiari@gmail.com

CVR-nr: 37822930

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Banegårdsvej 9

2600 Glostrup

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for eBerryBox ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 19/12/2018

Direktion

Hamilton Hamed Esfandiari

Ledelsesberetning

Selskabet har til formål at drive en platform for digital marketing.

Årets resultat har været mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet hændelser af betydning efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet venter et positivt resultat i det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsgrundlag

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen er udeladt jfr. årsregnskabslovens § 32

Bruttefortjeneste og bruttotab indeholder nettoomsætning og fratrukket andre eksterne omkostninger.

Skat af året underskud er ikke optaget som et skatteaktiv.

Balancen

Tilgodehavender måles i balancen til nettorealiseringsværdi, hvilket svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Anden gæld måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Immaterielle anlægsaktiver er software, der afskrives lineært over 5 år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.484	-331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.700	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.216	-331
Ordinært resultat før skat		-2.216	-331
Årets resultat		-2.216	-331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.216	-331
I alt		-2.216	-331

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		22.800	28.500
Immaterielle aktiver i alt	1	22.800	28.500
Langfristede aktiver i alt		22.800	28.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.770	12.500
Tilgodehavender i alt		6.770	12.500
Likvide beholdninger		20.724	12.760
Kortfristede aktiver i alt		27.494	25.260
Aktiver i alt		50.294	53.760

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.547	-331
Egenkapital i alt		47.453	49.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.841	2.841
Kortfristede forpligtelser i alt		2.841	4.091
Forpligtelser i alt		2.841	4.091
Passiver i alt		50.294	53.760

Noter

1. Immaterielle aktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	28.500
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	28.500
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.700
Af- og nedskrivning ultimo	-5.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.800

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes 100 % af Hammilton Esfandiari, Hørkær 26, 2730 Herlev